
U C H W A Ł A   NR  XXXI/ 311/2009 

         Rady Gminy Wejherowo 

         z dnia 22 maja 2009 roku 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli oraz ustalenia 

Regulaminu określającego zasady wynagradzania oraz szczegółowe warunki 

ustalania i przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego  

i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, 

szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego  

w przedszkolach, szkołach lub placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Wejherowo 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku, 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006 r Nr 97, poz. 674 ze zmianami), zwanej dalej 

„Kartą Nauczyciela”, w związku z art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r  

w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22, poz. 181 ze 

zmianami), zwanym dalej „rozporządzeniem”, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W § 13 Regulaminu określającego zasady wynagradzania oraz szczegółowe warunki 

ustalania i przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za 

warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, szczegółowe zasady 

przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego w przedszkolach, szkołach lub 

placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wejherowo, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Gminy nr XXIX/293/2009 z dnia 27 marca 

2009 roku - skreśla się ust. 4.  

Dotychczasowy  ust. 5 i 6 oznacza się jako ust. 4 i 5.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2009 roku.     

 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Danilczyk 

 

 


